
暫定

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 5007 Pink kiss J24 0.696 -4% 1 11:14:42 0:24:42 1,482 990 1 5007 Pink kiss 1 1 2 1 30

2 3746 TALLBOY YAMAHA23 0.659 -4% 6 11:18:23 0:28:23 1,703 1,077 2 6811 TALLBOY 2 2 4 2 29

3 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -3% 5 11:17:30 0:27:30 1,650 1,088 3 3746 CORVATSCHⅡ 3 4 7 3 28

4 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -2% 2 11:16:23 0:26:23 1,583 1,092 4 5406 バーバリアン 5 3 8 4 27

5 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 7 11:20:10 0:30:10 1,810 1,096 5 4821 フォルタレーザⅡ 7 4 11 5 26

6 4821 LUMINOUS J24 0.696 -4% 4 11:17:23 0:27:23 1,643 1,098 6 6756 ZipangⅤ 4 7 11 6 25

7 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -3% 3 11:17:14 0:27:14 1,634 1,119 7 669 LUMINOUS 6 6 12 7 24

8 6818 Sae Moon Yamaha23 0.659 -1% 8 11:22:29 0:32:29 1,949 1,272 8 6818 Sae Moon 8 8 16 8 23

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 5007 Pink kiss J24 0.696 -4% 1 12:30:00 0:55:00 3,300 2,205 1

2 3746 TALLBOY YAMAHA23 0.659 -4% 4 12:39:43 1:04:43 3,883 2,457 2

3 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 7 12:42:52 1:07:52 4,072 2,466 3

4 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -3% 2 12:36:34 1:01:34 3,694 2,530 4

5 2007 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -3% 3 12:38:56 1:03:56 3,836 2,530 4

6 4821 LUMINOUS J24 0.696 -4% 6 12:40:23 1:05:23 3,923 2,621 6

7 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -2% 5 12:39:54 1:04:54 3,894 2,687 7

8 6818 Sae Moon Yamaha23 0.659 -1% 8 12:46:18 1:11:18 4,278 2,791 8

Aグループ総合順位

10月6日

N class　（Aグループ）　1R 10:50

N class　（Aグループ）　2R 11:40



スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 6740 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -2% 2 11:13:21 0:23:21 1,401 1,016 1 2007 JeReviens 1 2 3 1 30

2 6818 Evolution Ⅴ F-32RX 0.857 -3% 1 11:11:10 0:21:10 1,270 1,056 2 6740 Evolution Ⅴ 3 1 4 2 29

3 4821 Zephyr COMET 375 0.731 -1% 3 11:14:45 0:24:45 1,485 1,075 3 664 Zephyr 2 3 5 3 28

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.857 -3% 1 12:21:18 0:46:18 2,778 2,309 1

2 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -2% 2 12:30:03 0:55:03 3,303 2,395 2

3 669 Zephyr COMET 375 0.731 -1% 3 12:30:50 0:55:50 3,350 2,424 3

N class　（Bグループ）　2R 11:40

N class　（Bグループ）　1R 10:50 Bグループ総合順位



暫定

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 5007 Pink kiss J24 0.696 -4% 3 11:14:42 0:24:42 1,482 990 1 5007 Pink kiss 1 1 2 1 30

2 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -2% 2 11:13:21 0:23:21 1,401 1,016 2 6811 Evolution Ⅴ 3 2 5 2 29

3 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.857 -3% 1 11:11:10 0:21:10 1,270 1,056 3 5406 JeReviens 2 3 5 3 28

4 2007 Zephyr COMET 375 0.731 -1% 4 11:14:45 0:24:45 1,485 1,075 4 2007 Zephyr 4 4 8 4 27

5 3746 TALLBOY YAMAHA23 0.659 -4% 9 11:18:23 0:28:23 1,703 1,077 5 3746 TALLBOY 5 5 10 5 26

6 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -3% 8 11:17:30 0:27:30 1,650 1,088 6 664 バーバリアン 8 6 14 6 25

7 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -2% 5 11:16:23 0:26:23 1,583 1,092 7 669 CORVATSCHⅡ 6 7 13 7 24

8 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 10 11:20:10 0:30:10 1,810 1,096 8 6740 フォルタレーザⅡ 10 7 17 8 23

9 4821 LUMINOUS J24 0.696 -4% 7 11:17:23 0:27:23 1,643 1,098 9 6756 ZipangⅤ 7 10 17 9 22

10 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -3% 6 11:17:14 0:27:14 1,634 1,119 10 4821 LUMINOUS 9 9 18 10 21

11 6818 Sae Moon Yamaha23 0.659 -1% 11 11:22:29 0:32:29 1,949 1,272 11 6818 Sae Moon 11 11 22 11 20

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 5007 Pink kiss J24 0.696 -4% 2 12:30:00 0:55:00 3,300 2,205 1

2 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.857 -3% 1 12:21:18 0:46:18 2,778 2,309 2

3 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -2% 3 12:30:03 0:55:03 3,303 2,395 3

4 669 Zephyr COMET 375 0.731 -1% 4 12:30:50 0:55:50 3,350 2,424 4

5 3746 TALLBOY YAMAHA23 0.659 -4% 7 12:39:43 1:04:43 3,883 2,457 5

6 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 10 12:42:52 1:07:52 4,072 2,466 6

7 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -3% 5 12:36:34 1:01:34 3,694 2,530 7

8 2007 CORVATSCHⅡ U-31 0.680 -3% 6 12:38:56 1:03:56 3,836 2,530 7

9 4821 LUMINOUS J24 0.696 -4% 9 12:40:23 1:05:23 3,923 2,621 9

10 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -2% 8 12:39:54 1:04:54 3,894 2,687 10

11 6818 Sae Moon Yamaha23 0.659 -1% 11 12:46:18 1:11:18 4,278 2,791 11

総合順位

N class　2R 11:35

10月6日

N class　1R 10:50
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